Tel. 0172/46067 e-mail: CNICB18004@istruzione.it - pec: cnicB18004@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

SOMMARIVA PERNO

Via San Giovanni 12, - 12040

codice meccanografico; CNIC818004 (istituto principale) sito web: www.comprensivosommarivaperno.edu. it

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 ADOO
N | | servigio | |Cognomee|  Classe | Tipo | FIVENSD e | PIUEA90 U PUER €l punteggio
nell'istituto? nome concorso gt servizio famiglia generali EE
ADOO -
FACELLI Sostegno

1 [NO VALENTINAl Scuola Media: Normale| 130.00 0.00 7.00 137.00

area comune




di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

SOMMARIVA PERNO

Via San Giovanni 12, - 12040

Tel. 0172/46067 e-mail: CNICB18004@istruzione.it - pec: cnicB18004@pec.istruzione.it
codice meccanografico; CNIC818004 (istituto principale) sito web: www.comprensivosommarivaperno.edu. it

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-60
N | sorvizio - |Cognome|  Classe | Tipo | PRUESSR L | FULAO0 C P el |Punteagio
nell'istituto? € nome concorso L servizio famiglia generali totale
A-60 -
Tecnologia
1 |NO 2:?_@?/\00 nella scuola Normale| 136.00 0.00 0.00 136.00

secondaria di |
grado




di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

SOMMARIVA PERNO

Via San Giovanni 12, - 12040

Tel. 0172/46067 e-mail: CNICB18004@istruzione.it - pec: cnicB18004@pec.istruzione.it
codice meccanografico; CNIC818004 (istituto principale) sito web: www.comprensivosommarivaperno.edu. it

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-49
N | | servigio . |Cognome|  Ciasse | Tipo | FITESS Lo | FIEA9D U | PUTERE € punteggio
nell'istituto? € nome concorso CNTIE] servizio famiglia generali totale
A-49 - Scienze
motorie e
TOPPINO | sportive nella

1 |NO SUSANNA! scuola Normale|46.00 6.00 0.00 52.00
secondaria di |
grado




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SOMMARIVA PERNO

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via San Giovanni 12, - 12040

Tel. 0172/46067 e-mail: CNICB18004@istruzione.it - pec: cnicB18004@pec.istruzione.it
codice meccanografico; CNIC818004 (istituto principale) sito web: www.comprensivosommarivaperno.edu. it

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-30
v | T oeree & | Gosnomee | classe [ mipo [ Peosio 8T Purieatio 8- [Peeg Cpunteggio
nell'istituto? nome UL ] servizio famiglia generali EE
A-30 - Musica
GRAMAGLIA |nella scuola

1 [NO GIANFRANCO! secondaria di | Normale| 79.00 6.00 10.00 95.00

grado




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

SOMMARIVA PERNO

Via San Giovanni 12, - 12040

Tel. 0172/46067 e-mail: CNICB18004@istruzione.it - pec: cnicB18004@pec.istruzione.it
codice meccanografico; CNIC818004 (istituto principale) sito web: www.comprensivosommarivaperno.edu. it

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-28
N | | servizio | Cognomee| Classe | Tipo | PIVESSD L | FUTAIO Do | PUNERS © punteagio
s nome concorso | attivita .. genze . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-28 -
1 |NO Elo.l.'F;SANO Matematica e |Normale| 268.00 0.00 0.00 268.00
scienze
A-28 -
SCARSI .
2 [NO LETIZIA Mgtematlcae Normale| 22.00 6.00 0.00 28.00
scienze
A-28 -
3 [NO gLHéAE';ITI% Mgtematicae Normale| 15.00 4.00 5.00 24.00
scienze
FERRUA A-28 -
4 |S| JACOPO Matematica e |Normale| 9.00 4.00 12.00 25.00
PAOLO scienze
A-28 -
5 |[SI BEGANI Matematica e [ Normale| 6.00 0.00 17.00 23.00
GIULIA .
scienze
A-28 -
SCARSI .
6 |SI GIACOMO Matematica e | Normale| 6.00 0.00 12.00 18.00

scienze




e

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SOMMARIVA PERNO

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via San Giovanni 12, - 12040

Tel. 0172/46067 e-mail: CNICB18004@istruzione.it - pec: cnicB18004@pec.istruzione.it
codice meccanografico; CNIC818004 (istituto principale) sito web: www.comprensivosommarivaperno.edu. it

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

A-25

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C
- titoli
generali

Punteggio
totale

NO

MOLINO
MARINA
ANTONELLA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

Normale

154.00

0.00

15.00

169.00

NO

CHIOLA
ANNAMARIA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

Normale

160.00

0.00

2.00

162.00

NO

CHIARLA
FRANCESCA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

Normale

33.00

8.00

2.00

43.00




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SOMMARIVA PERNO

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via San Giovanni 12, - 12040

Tel. 0172/46067 e-mail: CNICB18004@istruzione.it - pec: cnicB18004@pec.istruzione.it
codice meccanografico: CNIC818004 (istituto principale) sito web: www.comprensivosommarivaperno.edu.it

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

A-22

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C
- titoli
generali

Punteggio
totale

NO

DEMICHELIS
MANUELA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

197.00

3.00

14.00

214.00

NO

CORNERO
LUISA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

160.00

12.00

14.00

186.00

NO

PELLEGRINO
MARZIA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

157.00

0.00

2.00

159.00

NO

SINOPOLI
NICOLINO

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

158.00

0.00

0.00

158.00

NO

FASANO
IVANA
MARIA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

139.00

6.00

12.00

157.00

NO

MAZZA
GAETANO

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

142.00

0.00

12.00

154.00

NO

RACCHETTA
FRANCESCA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

130.00

3.00

1.00

134.00




N | | servigio | Gognomee | Classe | Tipo | FIUERRS B FUT O 1o |PUTERE € punteggio
v oa: nome concorso | attivita L genze . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-22 - ltaliano,
storia,
8 |NO mﬁomo gcelj’glr:f'a’ nellal Normale| 108.00 10.00 4.00 122.00
secondaria di |
grado
A-22 - ltaliano,
storia,
9 [NO \F}XEI'E';‘\I%NA g?jglff'a’ nellal Normale] 56.00 13.00 14.00 83.00

secondaria di |
grado




di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

SOMMARIVA PERNO

Via San Giovanni 12, - 12040

Tel. 0172/46067 e-mail: CNICB18004@istruzione.it - pec: cnicB18004@pec.istruzione.it
codice meccanografico; CNIC818004 (istituto principale) sito web: www.comprensivosommarivaperno.edu. it

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-01
N | sorvizio | Cognome|  Classe | Tipo | TIUEIROCT | FL AR L | PUTTERER © | punteggio
e e nome concorso attivita . . genze . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-01 - Arte e

BASSO |immagine nella
1 |NO GIAN scuola Normale|40.00 0.00 22.00 62.00

PAOLO secondaria di |

grado




