



di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via San Giovanni 12, - 12040

	Ordine scuola di servizio				Qualifica Classe di concorso			
	MM				Q04 AD00			
N°	* C ΔΓ///ΣΙΛ -		Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio			Punteggio totale	
1	NO	VALENTINA	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Normale	130.00	0.00	7.00	137.00





di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via San Giovanni 12, - 12040

	Ordine scuola di servizio				Qualifica	Classe di concorso		
	MM				Q04	A-60		
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attivita	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	BRACCO SILVIA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Norma	e 136.00	0.00	0.00	136.00





di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via San Giovanni 12, - 12040

	Ordine scuola di servizio				Qualifica	Class	Classe di concorso		
	MM				Q04		A-49		
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attivi		Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	
1	NO	TOPPINO SUSANNA	A-49 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado	Norma	ıle 46.00	6.00	0.00	52.00	





di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via San Giovanni 12, - 12040

	Ordine scuola di servizio				ualifica	alifica Classe di concorso		
	MM				Q04 A-30			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	GRAMAGLIA GIANFRANCO	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	79.00	6.00	10.00	95.00





di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via San Giovanni 12, - 12040

	Ordine s	cuola di servi	zio		Qualifica Classe di concorso				
		MM			Q04		A-28		
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	
1	NO	BORSANO RITA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	268.00	0.00	0.00	268.00	
2	NO	SCARSI LETIZIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	22.00	6.00	0.00	28.00	
3	NO	CHIARLE ALBERTO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	15.00	4.00	5.00	24.00	
4	SI	FERRUA JACOPO PAOLO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	9.00	4.00	12.00	25.00	
5	SI	BEGANI GIULIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	6.00	0.00	17.00	23.00	
6	SI	SCARSI GIACOMO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	6.00	0.00	12.00	18.00	





di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via San Giovanni 12, - 12040

	Ordine	scuola di serviz	zio	G	Qualifica	Classe di concorso		
		MM			Q04	A-25		
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	MOLINO MARINA ANTONELLA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	154.00	0.00	15.00	169.00
2	NO	CHIOLA ANNAMARIA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	160.00	0.00	2.00	162.00
3	NO	CHIARLA FRANCESCA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	33.00	8.00	2.00	43.00





di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via San Giovanni 12, - 12040

	Ordine s	scuola di serviz	zio		Qualifica	Classe di concorso		
		MM			Q04		A-22	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	DEMICHELIS MANUELA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	197.00	3.00	14.00	214.00
2	NO	CORNERO LUISA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	160.00	12.00	14.00	186.00
3	NO	PELLEGRINO MARZIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	157.00	0.00	2.00	159.00
4	NO	SINOPOLI NICOLINO	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	158.00	0.00	0.00	158.00
5	NO	FASANO IVANA MARIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	139.00	6.00	12.00	157.00
6	NO	MAZZA GAETANO	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	142.00	0.00	12.00	154.00
7	NO	RACCHETTA FRANCESCA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	130.00	3.00	1.00	134.00

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
8	NO	ITTA ANTONIO	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	108.00	10.00	4.00	122.00
9	NO	RUBINO VALENTINA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	56.00	13.00	14.00	83.00





di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via San Giovanni 12, - 12040

	Ordine scuola di servizio				Qualifica	Classe di concorso		
	MM				Q04		A-01	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo		Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	BASSO GIAN PAOLO	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Norm	ale 40.00	0.00	22.00	62.00